Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          Главы Администрации местного самоуправления Малгобекского

              сельского поселения  Моздокского района РСО-Алания

№ 11

            от 06.04. 2020 г.

О приостановлении личного приема граждан
Администрацией местного самоуправления

Малгобекского сельского поселения  Моздокского
района РСО-Алания
В соответствии с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 18 марта 2020 г. №80 «О введении режима повышенной готовности в Республике Северная Осетия-Алания», Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 31 марта 2020 г. №109 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Северная Осетия –Алания от 27 марта 2020года №105 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства от 16 марта 2020 года, в целях реализации дополнительных мер по предотвращению распространения в Республике Северная Осетия –Алания новой короновирусной инфекции,
1. С 06 апреля 2020 года до особого распоряжения приостановить личный прием граждан (физических лиц), их представителей, представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений структурными подразделениями и должностными лицами Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения.
2. Ограничить доступ в здание Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения, не являющихся сотрудниками администрации.
3. Cпециалисту  Администрации местного самоуправления    разместить при входе в здания администрации   информацию о приостановлении личного приема граждан и перечня контактных номеров для получения справочной информации.

        4.Рекомендовать гражданам, их представителям, представителям организаций (юридических лиц), общественных объединений направлять документы и обращения в Администрацию местного самоуправления Малгобекского сельского поселения посредством почтовой связи: с.Малгобек, ул. Советская , 33, 362028, электронной почты: http://www.ams-malgobek.ru/ .

       5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения
6. Признать утратившим силу распоряжение Главы АМС Моздокского района № 9 от 27.03.2020г. «О приостановлении личного приема граждан Администрацией местного самоуправления Малгобекского сельского поселения Моздокского района»

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

         З.М.Кусов
C:\Users\User\Desktop\№  11 от 06.04.2020г приомтановлении личного приема граждан.doc